МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Гимназия  № 23

454084, г. Челябинск, ул. Кирова, 44;  Телефон: (351) 791-55-03;  Факс: (351) 791-15-07;
E-mail: chsch23@rambler.ru
[image: image1.png][TIPUKA3

от
10.11.2010

Об  утверждении проекта и плана-графика введения

ФГОС нового поколения на начальной ступени

общеобразовательного учреждения
В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить:

-  проект модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения;

- план-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени

общеобразовательного учреждения;

- систему контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения;

2. Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком.

Директор МОУ гимназии № 23                                      Н.С. Запускалова
Приложение 1 к приказу

Проект модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения
Приложение 2 к приказу
План-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения

Приложение 3 к приказу
Система контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения
№	127/1